(Re)existência e território para
garantia de direitos quilombolas no Pará", apoiado pela The Tenure Facility Fund.
Fundamento Legal: Lei n° 14.133/21, Lei n° 8.958/94, regulamentada pelo Decreto
7203/2010, Decreto nº 8241/2014 e demais disposições legais pertinentes. Valor:
R$3.400.000.00 (três milhões e quatrocentos mil reais). Vigência: 24 (vinte e quatro)
meses, a contar da data de publicação. Data de Assinatura: 02/12/2025. Foro: Justiça
Federal - Belém/PA. Assinaturas: Sara da Costa Pereira, pela Federação de Órgãos para
Assistência Social e Educacional; Antônio Mauro Ferreira dos Santos, pela Malungu;